1000 BERDIKARI 100 100000.0Rp         3000000.0Rp             36000000.0Rp         

1000 PORTAL 360 360000.0Rp         10800000.0Rp           129600000.0Rp       

jumlah = 452160000.0Rp       

Jadi Total Retribusi Kebersihan periode 1997-2017 selama 20 Tahun adalah RP. 452.160.000,- x 20 Tahun = Rp  9.043.200.000,-

(Sembilan Milyar Empat Puluh Tiga Juta Duaratus Ribu Rupiah )

MATRIK SIMULASI  RETRIBUSI KEBERSIHAN  PERIODE 1997 - 2017

HARGA KARCIS LAPAK TOTAL KIOS RETRIBUSI/HARI AKUMULASI / BULAN TOTAL PERTAHUN

1000 UPTD PEMDA 126 126000.0Rp         3780000.0Rp             45360000.0Rp         

1000 EMPLASEMENT PJKA 250 250000.0Rp         7500000.0Rp             90000000.0Rp

[...]

1000 BERDIKARI 100 100000.0Rp         3000000.0Rp             36000000.0Rp         

1000 PORTAL 360 360000.0Rp         10800000.0Rp           129600000.0Rp       

jumlah= 452160000.0Rp       

Jadi total Retribusi Pelayanan periode 1997-2017 selama 20 Tahun adalah RP. 452.160.000,- x 20 Tahun =  Rp  9.043.200.000,-

(Sembilan Milyar Empat Puluh Tiga Juta Duaratus Ribu Rupiah )

MATRIK SIMULASI  RETRIBUSI PELAYANAN PERIODE PASAR 1997 - 2017

HARGA KARCIS LAPAK TOTAL KIOS RETRIBUSI/HARI AKUMULASI / BULAN TOTAL PERTAHUN

1000 UPTD PEMDA 126 126000.0Rp         3780000.0Rp             45360000.0Rp         

1000 EMPLASEMENT PJKA 250 250000.0Rp         7500000.0Rp             90000000.0Rp

[...]

1000 BERDIKARI 100 100000.0Rp         3000000.0Rp             36000000.0Rp         

1000 PORTAL 360 360000.0Rp         10800000.0Rp           129600000.0Rp       

jumlah= 452160000.0Rp       

Jadi total Restribusi Kebersihan periode 2017 - 2022 selama 5 Tahun adalah  Rp. 452.160.000,- x 5 Tahun = Rp. 2.260.800.000,-

(Dua Milyar Dua Ratus Enam Puluh Juta Delapan Ratus Ribu Rupuah)

MATRIK SIMULASI  RETRIBUSI KEBERSIHAN  PERIODE 2017 - 2022

Jadi keseluruhan kerugian Retribusi Penggugat adalah Rp  

9.043.200.000,- +  Rp  9.043.200.000,- +  Rp  9.043.200.000,- +  Rp  

9.043.200.000,- + Rp. 2.260.800.000,- + Rp. 3.391.200.000,- + Rp. 

4.521.600.000,- + Rp. 5.652.000.000,- = Rp. 51.998.400.000,- ( Lima 

Puluh Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta 

Empat Ratus Ribu Rupiah ); 

5. Bahwa Penggugat sudah membayar Retribusi pasar sejak Tahun 1997 

sampai tahun 2022 tetapi ketika adanya Relokasi Pasar Rengasdengklok 

yang di pindahkan ke Pasar Proklamasi, para Penggugat  harus membayar 

unit Kios dan Los dengan harga yang sangat tinggi dan kebanyakan para

[...]

1500 BERDIKARI 100 150000.0Rp         4500000.0Rp             54000000.0Rp         

1500 PORTAL 360 540000.0Rp         16200000.0Rp           194400000.0Rp       

jumlah= 678240000.0Rp       

Jadi total Retribusi Pelayanan periode periode 2017 - 2022 selama 5 Tahun adalah Rp. 678.240.000,- x 5 Tahun = Rp. 3.391.200.000,-

(Tiga Milyar Tiga Ratus Sembilan Puluh Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah)

MATRIK SIMULASI  RETRIBUSI PELAYANAN PERIODE PASAR 2017 - 2022

HARGA KARCIS LAPAK TOTAL KIOS RETRIBUSI/HARI AKUMULASI / BULAN TOTAL PERTAHUN

2000 UPTD PEMDA 126 252000.0Rp         7560000.0Rp             90720000.0Rp         

2000 EMPLASEMENT PJKA 250 500000.0Rp         15000000.0Rp           180000000.0Rp